
Spielgemeinschaft
Baden und Württemberg

2025/26
Landesliga Staffel I

Ansprechpartner der Vereine:

Alpirsbach Jonas Kaltenbach
Rötenbacher Str. 7
72275 Alpirsbach
Telefon: 07444-917754 Telefax: 07444-917620
E-mail: jonas_kaltenbach@rsv-alpirsbach.de

Hardt Pascal Bammert
Moritz-Meyer-Straße 6
78713 Schramberg
Telefon: 0170 2408836 Telefax:
E-mail: radball@rsv-hardt.de

Langenschiltach Jonas Schultheiss
Talblickweg 8
78112 Langenschiltach
Telefon: 07724-82543 Telefax:
E-mail: jonas.schultheiss10@gmail.com

Lauffen Benjamin Brunner
Vor Buchen 6
78652 Deisslingen-Lauffen
Telefon: 0171-6219588 Telefax:
E-mail: b-brunner@web.de

Nellingen Andreas Senke
Hedelfinger Str. 50
73760 Ostfildern
Telefon: 0711-444161 Telefax:
E-mail: andreas-senke@arcor.de

Öflingen Julian Urich
Schmadstr. 2
79664 Wehr-Öflingen
Telefon: 0163 834 9157 Telefax:
E-mail: radball@rsv-oeflingen.de

Schwenningen Harald Brugger
Kreuzstr. 13
78609 Tuningen
Telefon: 07464-9895890 Telefax:
E-mail: harald.brugger@rspv.de

Singen Lukas Beuscher
Ob der Aach 11
78239 Rielasingen-Worblingen
Telefon: +49 163 730 7899 Telefax:
E-mail: lukas.beuscher@gmail.com



Spielgemeinschaft
Baden und Württemberg

2025/26
Landesliga Staffel I

Ansprechpartner der Vereine:

Sulgen Simon Lohrer
Schultheiß-Eberhardt-Str. 10
78713 Schramberg-Sulgen
Telefon: 07422-520447 Telefax: *
E-mail: radball-sulgen@gmx.de

Wehr Helmut Heß
Krebsbachstr. 21
79664 Wehr
Telefon: 07762-51286 Telefax: 07762-51287
E-mail: chr.hess@t-online.de
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